SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4379/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010147/2014-63;

RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  da  servidora  IEDA  CLARA  QUEIROZ  SILVA  DO

NASCIMENTO,  Matrícula  SIAPE nº  1152927, ocupante  do  cargo  de  Professor  do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada na Escola de Aplicação, no período de 14

de abril  de  2014 a 13 de outubro de 2016,  para  realizar  Curso de Mestrado em

Docência em Educação em Ciências e Matemáticas, nesta Universidade, em Regime

de Tempo Integral, com ônus limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de outubro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4379/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor